



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des vêtements
et des textiles

L'Esplanade Laurier,

East Tower 7th Floor

Tour est 7e étage

140 O'Connor, rue O'Connor,

Ottawa

Ontario

K1A 0R5

Title - Sujet ERT Fire Resistant Softshell Jacket	
Solicitation No. - N° de l'invitation M7594-190684/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client M7594-190684	Date 2019-03-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-766-76632	
File No. - N° de dossier pr766.M7594-190684	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2019-04-10	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Baker, Johanne	Buyer Id - Id de l'acheteur pr766
Telephone No. - N° de téléphone (613) 854-9253 ()	FAX No. - N° de FAX (613) 943-7970
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

MODIFICATION 001

La modification 001 de l'invitation concerne les points suivants :

1. La date de clôture du 27 mars 2019 est reportée au 10 avril 2019.
2. De fournir les réponses aux questions de soumissionnaire :

Question 1 :

Nous nous demandons si cette veste a déjà fait l'objet d'un appel d'offres, et si oui, pouvez-vous nous dire quand, à qui le contrat a-t-il été attribué et quelle était la valeur de l'attribution.

Réponse 1 :

C'est la première fois que ce besoin fait l'objet d'un appel d'offres.

Question 2 :

Le document d'appel d'offres indique qu'un échantillon du blouson et le patron ne pourront être vus qu'après la clôture des soumissions, lorsque la GRC demandera au soumissionnaire de fournir un échantillon préalable à l'attribution du contrat. Comme vous pouvez l'imaginer, il est impossible d'établir une soumission concurrentielle sans pouvoir toucher ni voir l'échantillon du blouson et sans voir le patron. Les dessins au trait compris dans le document d'appel d'offres ne fournissent pas suffisamment d'information. Ils n'illustrent ni les pièces individuelles ni les différents composants du blouson. Un échantillon nous permettrait de visualiser les différents composants et de voir comment ils sont assemblés. Voir le patron nous permettrait d'établir comment disposer les différentes pièces et de déterminer la quantité de matériaux requis par blouson. Si nous ne pouvons pas voir un échantillon du blouson ou le patron, nous ne pourrions pas envoyer de soumission. L'échéance serrée pour envoyer la soumission pose problème. Un peu plus de deux semaines ne suffiront pas à mettre au point tous les détails requis pour envoyer une soumission concurrentielle. Nous demandons donc une prolongation d'au moins quatre semaines et, dans l'éventualité où un échantillon du blouson ne pourrait être fourni, nous demandons également à ce que la GRC fournisse des images numériques claires et détaillées du blouson sous tous les angles possibles et des images rapprochées détaillées des différents composants du blouson.

Réponse 2 :

Comme il s'agit d'un nouvel article, un échantillon visuel n'est pas disponible pour le moment. La spécification doit prévaloir. Le tableau des mesures peut être utilisé pour estimer le rendement.

Question 3 :

Est-ce que TPSGC connaît des fournisseurs de qui nous pourrions acheter le tissu maille décrit au paragraphe 4.1.3 de la spécification G.S. 1045-370?

Réponse 3 :

Il incombe au fabricant de fournir les matériaux conformes aux exigences de la spécification.

Toutes les autres modalités et conditions demeurent inchangées.

Une soumission déjà déposée peut être modifiée avant la date de clôture, en envoyant les documents modifiés à l'Unité de réception des soumissions et en indiquant sur l'enveloppe le numéro de l'invitation ainsi que la date de clôture la plus récente.